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Mottagare 
Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden 

Rapport. Anmälningar om kränkande behandling 2025:2 

Förslag till beslut 
Rapporten godkänns. 

Sammanfattning 
Personal som får kännedom om att en elev anser sig ha blivit utsatt för 
kränkande behandling i samband med verksamheten är skyldig att anmäla 
detta. Huvudmannen är därefter skyldig att utreda och i förekommande fall 
vidta åtgärder gällande de uppgivna kränkningarna. Nämnden får en samlad 
rapportering terminsvis, två gånger per år. Under rapportperioden 
(höstterminen 2025, t o m 27 oktober) har inga anmälningar inkommit. Det 
har varit brister i rapporteringen från verksamheterna och en av orsakerna är 
byte av rapporteringssystem.  

Ärendebeskrivning 
En rektor som får kännedom om att en elev anser sig ha blivit utsatt för 
kränkande behandling i samband med verksamheten är skyldig att anmäla detta 
till huvudmannen enligt skollagen (2010:800, kap 6 § 10). Huvudmannen är 
vidare skyldig att skyndsamt utreda omständigheterna kring de uppgivna 
kränkningarna och i förekommande fall vidta åtgärder för att förhindra 
kränkande behandling i framtiden. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens 
arbetsutskott ges två gånger per år en rapport om de anmälningar som kommit 
in till huvudmannen.   

Förvaltningen ansvarar för uppföljningen med berörd rektor. Rektor lämnar in 
uppföljning genom att besvara nedanstående frågor:  

• Har kränkningarna upphört?   
• Om ja, har uppföljning gjorts?  
• Kan ärendet avslutas efter uppföljningen?  
• Om nej, vilka åtgärder har det föranlett? 

Bedömning 
Under rapportperioden (höstterminen 2025, t o m 27 oktober) har inga 
anmälningar om kränkande behandling inkommit till huvudman. Bedömningen 
är att verksamheterna har haft brister i sina rutiner för att anmälan. Detta kan 
till viss del härledas till det rapporteringsbyte (systembyte) som skedde i april 
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2025. Informationsinsatser till verksamheterna har skett under 
rapportperioden. Det kommer att rapporteras anmälan om kränkande 
behandling till huvudman från verksamheterna i efterhand.  

 

Beslutsunderlag 
Förvaltningens tjänsteskrivelse, 2025-10-27  
 
Utbildnings- och arbetslivsförvaltningen 
 
Torsten Flemming 
Utbildningsdirektör 
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